ערעור על הכרעת
ו-צ' צפת), אשר במסגרתה הורשע המערער ברצח אשתו, ובעקבות הרשעתו נגזר עונשו למאסר נ' זלוצ'ובר אזולאי,

עולם.

עיקרי כתב האישום

2. המערער הואשם ברציחתה של אשתו בכוונה תחילה, עבירה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין). על-פי כתב האישום, השניים היו נשואים זה לזו, אך במשך זמן-מה לא התגוררו יחדיו. לאחר כמה
נוכח מריבה, השניים בין פרצה שונים, עניינים רקע על המנוחה לבין המערער בין מתחים שררו שבמהלכם שבועות
ביום למחרת, לאירוע.